Муниципальное образовательное учреждение
дополнительного образования детей

«Детско-юношеская спортивная школа» Красненского района

 Протокол №2
   общего собрания работников учреждения

Место проведения:                                        от 17 января  2014 года
МОУ ДОД  ДЮСШ                                                                   всего присутствовало – 15 чел.
с. Красное, ул. Подгорная, д.2

Предложили: избрать председателем  собрания – Попова  А. В.,  заместителя  директора
ДЮСШ по  АХЧ,   секретарём –  Коротоножкину В.Е., заместителя  директора  ДЮСШ
Постановили:
Избрать председателем  собрания – Попова  А.В., секретарём -  Коротоножкину В. Е.,
Голосовали:  «за»  15 человек,  «против»  __0___человек,  воздержались
_____0______человек
Принято: единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О премировании работников МОУ ДОД ДЮСШ на январь-август 2014 года»
2.  Рассмотрение  и  принятие   Положения   об  Управляющем совете    Муниципального
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей  «Детско-юношеская
спортивная школа» Красненского района Белгородской области.
3. Рассмотрение и принятие   Коллективного договора   Муниципального образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»
Красненского района Белгородской области на 2014-2016 годы

I.СЛУШАЛИ: О  премировании  работников  МОУ  ДОД  ДЮСШ  на  январь-
август 2014 года

Информация:  Борисова Василия  Ивановича, директора МОУ ДОД ДЮСШ
ПОСТАНОВИЛИ:

1. Установить на январь-август 2014 года заместителю директора следующее
количество баллов:

№
п/п

Ф.И.О. Количество баллов

1 Коротоножкина Вера Евгеньевна 133

1. Установить на январь-август 2014 года тренерам-преподавателям следующее
количество баллов:

1. :
№
п/п

Ф.И.О. Количество баллов

1 Кузнецов Алексей Валерьевич 18
2 Бурчуладзе  Игорь Николаевич 25
3 Польников Александр  Романович 23
4 Нагорный  Игорь Олегович 17

5 Нагорный  Олег  Иванович 30
6 Чехонадских  Александр Николаевич 22
7 Курчин Виктор Викторович 26

2. Установить  следующее  количество  баллов  вспомогательному  и
обслуживающему персоналу:

№
п/п

Ф.И.О. Количество баллов

 1. Попов  Алексей  Викторович 15
2. Волкова Людмила Алексеевна 15
3. Кузнецов Виктор Владимирович 15
4 Пашков  Андрей Николаевич 15
5 СтеблянкоДмитрий Анатольевич 15
6. Воржева Ирина Васильевна

II.СЛУШАЛИ:  Рассмотрение и принятие  Положения  об Управляющем совете
Муниципального  образовательного  учреждения
дополнительного  образования  детей  «Детско-юношеская
спортивная школа» Красненского района Белгородской области.

Информация:  Коротоножкиной Веры Евгеньевны, заместителя директора по
методической работе

  ПОСТАНОВИЛИ:
1.Принять    Положение   об  Управляющем совете    Муниципального образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»
Красненского района Белгородской области МОУ ДОД ДЮСШ.
III.СЛУШАЛИ:  Рассмотрение  и  принятие   Коллективного  договора

Муниципального  образовательного  учреждения
дополнительного  образования  детей  «Детско-юношеская
спортивная школа» Красненского района Белгородской области
на 2014-2016 годы

Информация:  Коротоножкиной Веры Евгеньевны, заместителя директора по
методической работе

ПОСТАНОВИЛИ:
1.Принять   Коллективный договор МОУ ДОД ДЮСШ на 2014-2016 годы